     


  [image: ] +420 732 296 730 
 Účet Kontakt
 




Woodica[image: Woodica]
     	 O nás
	 Kolekcenábytku	Kolekce dubové


	Kolekce Loftova
	Kolekce Malaga
	Kolekce Modern
	Kolekce Nicea
	Kolekce Silene
	Kolekce Steel
	Kolekce Vernalis



	

	

	Kolekce Caragana
	Kolekce Cerasus
	Kolekce Imperata
	Kolekce Muscari
	Kolekce Syringa
	Ostatní dubový nábytek



	

	

	Kolekce borovicove


	Kolekce Beskidzka
	Kolekce Horalská
	Kolekce Hacienda
	Kolekce Nicea
	Kolekce Parma



	Kolekce pro děti


	Kolekce Genua pro děti
	

	

	








	 NábytekA-Z	Komody a prádelníky
	Kredence
	Lavice
	Matrace
	Nástavce na skříně
	Noční stolky
	Police



	Postele
	Psací stoly
	Regály a vitríny
	Regály Loftové
	Rošty do postele
	Šatníky
	Sekretáře



	Skříně
	Stolky konferenční
	Stoly
	Šuplíky pod postel
	Toaletky
	Truhly, skříně
	TV stoly



	Věšáky
	Vinotéky
	Vitríny a regály
	Židle
	Židle čalouněné
	Zrcadla
	Dubový nábytek	Komody dubové
	Kredence dubové
	Lavice dubové
	Noční stolky dubové
	Postele dubové
	 Psací stoly dubové
	Regály Loftové
	Sekretářky dubové



	Skříně dubové
	Stolky konferenční
	Stoly a lavice dubové
	TV stoly dubové
	Vitríny a regály dubové
	Židle dubové
	Židle čalouněné














	 ProstoryA-Z	Nábytek do jídelny
	Nábytek do ložnice



	Nábytek do obývacího pokoje
	Nábytek do kabinetu







	 Akce
	 Inspirace	Fotogalerie


	Jídelna
	Ložnice



	Obývací pokoj
	Kancelář







	 Jiné	Katalogy ke stažení v PDF
[image: Katalog stolů a židlí]
Katalog stolů a židlí
[image: ]
[image: Katalog dubového nábytku]
Katalog dubového nábytku
[image: ]


	

	

	

	




	Kontaktní formulář
	Vrácení zboží a reklamace
	Architektonická zóna
	Názory a připomínky
	Blog



	Kronika
	COVID-19
	Údržba nábytku
	Certifikát FSC
	Bílý nábytek z masivu







	 Kontakt	Zákaznický servis
[image: ] Prodej ON-LINE a kancelář funguje beze změn
 
Telefon: +420 732 296 730
 
E-mailová adresa: kancelar@woodica.cz
 
Kontaktní formulář: klikněte zde.
 
Poradci zodpoví Vaše dotazy:
po – pá:
8:00 - 16:00
so:
9:00 - 13:00






	Stacionární obchod Brno
 
Brno  [image: ] otevřen
Heršpická 1035/11f
639 00 Brno-střed-Štýřice
Česká republika

 
Telefon: +420 732 296 724
 
E-mailová adresa: brno@woodica.cz
 
Otevírací doba:
po – pá:
  10:00 - 18:00
so:
  10:00 - 18:00

[image: Woodica - Showroom Brno]
[image: Google Maps - Showroom Brno]
[image: Virtual tour 360]







	Stacionární obchod Těšín
 
Těšín  [image: ] otevřen
Graniczna 79
43-400 Těšín
Polsko

 
Telefon: +420 732 296 730
 
E-mailová adresa: tesin@woodica.cz
 
Otevírací doba:
po – pá:
  9:00 - 17:00
so:
  9:00 - 13:00

[image: Woodica - Showroom Tesin]
[image: Google Maps - Showroom Tesin]
 







	Obchodní údaje
 
 
WOODICA s.r.o.
 Drahobejlova 1072/10
 Libeň, 190 00 Praha 9
 
DIČ: CZ14220849
 IČ: 14220849

 
Československá obchodní banka, a.s.(ČSOB)
IBAN CZ53 0300 0000 0003 1629 8480
Číslo účtu: 316298480/0300
BIC/SWIFT: CEKOCZPP




















Do konce akce [image: ]

  Skrýt a nezobrazit znovu
  

 	 [image: Dubové stoly pro obývací pokoj 100% masivní dřevo]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Kulatý dubový stůl 04 rozsouvací kovové kolejnice]Kulatý dubový stůl 04 rozsouvací kovové kolejnice[image: Dubová židle 01 Čalounění]Dubová židle 01 Čalounění[image: Dubová židle 01d]Dubová židle 01d[image: Dubová židle 01 Eko kůže černá/bílá]Dubová židle 01 Eko kůže černá/bílá

	 [image: Dubový nábytek Steel]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Dubová postel Steel 01 na kovových nohách]Dubová postel Steel 01 na kovových nohách[image: Dubový noční stolek Steel 02 2s]Dubový noční stolek Steel 02 2s[image: Dubová komoda Steel 04 (4s 1d)]Dubová komoda Steel 04 (4s 1d)

	 [image: Dubové stoly pro obývací pokoj 100% masivní dřevo]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Dubový stůl Klasický 02 A rozkládací]Dubový stůl Klasický 02 A rozkládací[image: Dubový stůl Klasický 02 B rozsouvací]Dubový stůl Klasický 02 B rozsouvací[image: Dubový stůl Genewa 01 rozkládací]Dubový stůl Genewa 01 rozkládací[image: Dubové křeslo M Čalounění]Dubové křeslo M Čalounění[image: Dubové křeslo c]Dubové křeslo c[image: Dubové křeslo b]Dubové křeslo b

	 [image: Dubový nábytek Vernalis]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Dubová postel Vernalis 01]Dubová postel Vernalis 01[image: Dubový noční stolek Vernalis 02]Dubový noční stolek Vernalis 02[image: Dubová skříň Vernalis 06 4d+3s]Dubová skříň Vernalis 06 4d+3s

	 [image: Dubový nábytek Malaga]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Dubová postel Malaga 01]Dubová postel Malaga 01[image: Dubový noční stolek Malaga 01 1s]Dubový noční stolek Malaga 01 1s[image: Dubová skříň Malaga 01 2d+s]Dubová skříň Malaga 01 2d+s[image: Dubová komoda Malaga 04 (4s 1d)]Dubová komoda Malaga 04 (4s 1d)

	 [image: Stoly a lavice dubové]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Kulatý dubový stůl 04 rozsouvací kovové kolejnice]Kulatý dubový stůl 04 rozsouvací kovové kolejnice[image: Dubová židle 01 Eko kůže černá/bílá]Dubová židle 01 Eko kůže černá/bílá[image: Dubový stůl Modern U 06 rozsouvací]Dubový stůl Modern U 06 rozsouvací[image: Dubová židle 01 Čalounění]Dubová židle 01 Čalounění

	 [image: Stoly a lavice dubové]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Kulatý dubový stůl 04 rozsouvací kovové kolejnice]Kulatý dubový stůl 04 rozsouvací kovové kolejnice[image: Dubová židle 01 Čalounění]Dubová židle 01 Čalounění

	 [image: Dubové stoly pro obývací pokoj 100% masivní dřevo]VÝROBKY Z FOTOGRAFIE
[image: Rozsouvací stůl Nicea 29 dubový]Rozsouvací stůl Nicea 29 dubový[image: Rozsouvací stůl Nicea 30 dubový]Rozsouvací stůl Nicea 30 dubový[image: Buková židle NK-11]Buková židle NK-11[image: Buková židle NK-12]Buková židle NK-12[image: Buková židle NK-13]Buková židle NK-13





  



 








Přírodní dřevěný nábytek 
masivní dubové dřevo

Jídelna, obývací pokoj, ložnice
Podívejte se na naše aktuální 
akce a novinky

     [image: Dubový nábytek do ložnice Vernalis]  
     [image: Dubový nábytek Steel na kovových nohách ložnice]  
     [image: Moderní dubový nábytek Malaga ložnice]  
     [image: Klasické kulaté dubové rozkládací stoly do jídelny nebo obývacího pokoje]  
     [image: Dřevěné dubové židle do obývacího pokoje nebo jídelny]  
     [image: Moderní čalouněné dubové židle]  
     [image: Moderní dubový nábytek Silene ložnice]  
     [image: Moderní nábytek dubový Modern ložnice]  
     [image: Loftové regály metal a dubové dřevo]  
     [image: Dubové konferenční stolky na kovových nohou]  
     [image: Bílý nábytek z masivního dřeva Parma ložnice]  
     [image: Kolekce Beskidzka - rustikální nábytek z masivu]  
     [image: Kolekce Horalská - borovicový nábytek]  
     [image: Bílý nábytek provensálský z masivního dřeva Nicea]  
     [image: Rustikální nábytek z masivu Hacienda]  




 [image: Woodica - meble z drewna naturalnego]Podívejte se na kolekce nábytku


 


 [image: Woodica - meble z drewna naturalnego]Fabrika dřevěného nábytku, dubový nábytek, borovicový nábytek, nábytek z masivu
 

WOODICA to je ... SOLIDNOST A KVALITA
Naše Firma se specializuje na tvorbu nábytku z dřevo masívu, který je neobyčejně trvalým materiálem a odolným na mechanické poškození. Díky využití kvalitních a moderních technologií truhlářských zařízení a materiálů tvoříme nábytek, který se charakterizuje solidností a trvanlivostí. Nákup nábytku je investicí na dlouhá léta, a proto se zaměřujeme na neustálém zvyšování úrovně poskytovaných služeb. Každý element hraje velmi důležitou roli: selekce a sezónování dřeva, funkční kování, nejvyšší kvality laky a vosky ... to vše zapříčiňuje že můžeme nabídnout nábytek, kterým se budete těšit během dlouhých let.
WOODICA to je ... STYL
Věříme, že, že náležité zařízení interiéru ovlivňuje atmosféru, panující v každém domě. Prostřednictvím nábytku lze vyjádřit svůj individuální styl a nadané prostorem originální charakter. Různorodost naší nabídky zaručí, že u nás rozhodně najdete i něco pro sebe. Tradiční, nebo moderní tvary? Sladěné, nebo křiklavé barvy, zda do očí bijící se vybarvení? To právě Vy jste nejlepším dekorátorem vlastního interiéru, a proto Vám popustit uzdu fantazie a stavíme na Váš dobrý vkus.
WOODICA to jsou ... LIDÉ S HOBBY
Základem firmy je rodinná tradice a přátelské vazby, což přináší ovoce milou atmosférou v práci. Naši firmu tvoří truhláři s širokým rozsahem znalostí a schopností, pro které je samotný projekt začátkem procesu tvorby individuálního nábytku. Věříme, že dlouholeté zkušenosti našich pracovníků ve spojení s entuziasmem mladých lidí ovlivňuje na nejvyšší kvalitu poskytovaných služeb. Stavíme na kreativních lidech, kteří chtějí získávat nové schopnosti a rozvíjet své kompetence v nábytkářské branži. Příznivá pracovní prostředí se překládá na kvalitu provedení našeho nábytku.
WOODICA to je ... PÉČE O PŘÍRODU
Jsme si vědomi, že stav životního prostředí záleží od nás všech. Malebné položení našeho závodu, uprostřed kopců Malého Beskydu a přehradou Świnna Poręba tím víc nás motivuje o péči o životní prostředí. Stavíme na moderní technologie, které ohraničují negativní vliv na naše životní prostředí. Použití ekologických barev a laků zajišťují a podtrhují naturální krásu dřeva, současně minimalizuje nepříznivý vliv na životní prostředí.
SEZNÁMENÍ S WOODICA 





   Zajišťujeme
 transport
 a montáž nábytku
 na území České republiky

 
 
Oddělení tuzemského prodeje
+420 732 296 730
 kancelar@woodica.cz
Otevírací doba zákaznického centra
pondělí - pátek: 8.oo - 16.oo
 sobota: 9.oo - 13.oo



   Blog
Dřevěný nábytek je klasikou, která nikdy nevyjde z módy. Je trvanlivý, elegantní a hodí se do každého interiéru. Zde najdete vše, co chcete vědět o nábytku z masivu. Od rad, jak vybrat a pečovat o nábytek, po inspirace a zajímavosti. 

 Dřevo dubu má charakteristickou, teplou barvu a krásné kresbu. Je ideálním materiálem pro výrobu nábytku a dalších interiérových prvků. Dřevo dubu je také velmi odolné. Je odolné proti otěru a mechanickému poškození. Dřevěný nábytek z dubu může sloužit po mnoho let. 



 [image: Showroom v Brně již otevřen!] 
Showroom v Brně již otevřen!
 2023-09-12 10:07:25

 S potěšením vám oznamujeme, že otevíráme showroom dřevěného nábytku v Brně.
Vstupte do světa značky Woodica a objevte jedinečný styl nábytku ze 100% masivního dřeva. Srdečně vás zveme k nákupu!  Více informací... 




 [image: Novou prodejnu s dřevěným nábytkem Těšín] 
Novou prodejnu s dřevěným nábytkem Těšín
 2023-09-12 10:07:23

Navštivte novou prodejnu s dřevěným nábytkem v Těšíně, ul. Graniczna 79, v místě bývalého hraničního přechodu Boguszowice.

Vstupte do světa značky WOODICA a znovu objevte jedinečný styl nábytku vyrobeného ze 100% masivního dřeva.

Kup ...
  Více informací... 




 [image: Příroda a jednoduchost čili moderní skandinávský styl] 
Příroda a jednoduchost čili moderní skandinávský styl
 2022-11-22 14:38:45

 Ke skandinávským zemím patří tři státy: Dánsko, Norsko a Švédsko. Spojují je nejen geografické vazby, ale také historické a kulturní aspekty. Právě tam se zrodil velmi zajímavý styl výbavy interiérů. Postupně se rozšiřoval a mj. dorazil i do Polska, kde si našel mnoho stoupenců, které ...  Více informací... 





 [image: Nábytek ve výrazných barvách, tedy retro styl v našich domech] 
Nábytek ve výrazných barvách, tedy retro styl v našich domech
 2016-03-25 09:19:32

 Minulost fascinuje nejen historiků z povolání, kteří zkoumají, vyvozují závěry a poukazují, že historie se neustále dokola točí. Často setkáváme osoby, které se amatérští zajímají těm odvětvím, které se stalo jejich pašije. Jiní zase milují zavzpomínat na staré časy. Všechny spojuje ...  Více informací... 




 [image: Pěkné zařízení interiéru buduje atmosféru domu] 
Pěkné zařízení interiéru buduje atmosféru domu
 2016-03-25 09:06:56

 Napjatá atmosféra negativní vliv na naše vztahy s jinými, na chuť do práce, rozpoložení nálady a spoustu dalších věcí. Vždy se jednak nadchneme tím, když jsme někde byli, kde se nacházela příjemná atmosféra, všichni jsme se dobře cítili, a měli jsme chuť se tam vrátit. Vytvoření ...  Více informací... 








Názory a připomínky

 
Hodnocení obchodu 5 z 5 hvězdiček.
Průměrné hodnocení založené na 192 komentářů.


 Nepodnikáme kroky k zajištění toho, aby recenze pocházely od spotřebitelů, kteří produkt skutečně použili nebo si jej zakoupili.	

 Vitrína dubová autor recenze Adam  odeslané 06.02.2024
 [image: ]Spokojenost jak s kvalitou služeb, dodání i samotno kvalitou.


	

 Dubová komoda autor recenze Nikola  odeslané 04.02.2024
 [image: ]Dodácka zboží proběhla v naprostém pořádku. Byli jsme vždy včas informování.



	

 Regál Loftový autor recenze Bronislav  odeslané 02.02.2024
 [image: ]Všechno bylo perfektní. Včas a rychlí. Zaměstnanci příjemní.


	

 Dubová skříň 04 autor recenze Jakub  odeslané 25.01.2024
 [image: ]Přejeme hodné úspěchu ve vašem podnikáni, dobrá práce.



	

 Buková židle NK-15mc autor recenze Ondřej  odeslané 17.01.2024
 [image: ]Dodané zboží splnilo naše očekáváni, zboží pečlivě zabalené a dodané v sjednaném termínu, židle jsou velmi pěkne.


	

 Dubový TV stůl Malaga autor recenze Sonja  odeslané 03.01.2024
 [image: ]Všechny vámi poskytnuté služby proběhli v naprostém pořádku. Podařilo se vám nás mile překvapit, naprostá spokojenost.



	

 Konzola Loftová autor recenze Veronika  odeslané 20.12.2023
 [image: ]Vše bylo naprosto v pořádku, s nábytkem jsem velmi spokojená.


	

 Dubová židle 35 autor recenze Pavel  odeslané 09.12.2023
 [image: ]Vizuálně jsou židle velmi pěkné a na první pohled vypadají kvalitně.




 Zobrazit všechny recenze
     



   ODBORNÍ PORADCI
Naši poradci tvoří odborný tým, který Vám sdělí vyčerpávající informace a pomůže správně se rozhodnout...


 DODÁVKA S VYNÁŠKOU
Naše nabídka zahrnuje dodání nábytku až do bytu nebo domu zákazníka a montáž na místě...


 RYCHLÉ ODESLÁNÍ
Náš nábytek dodáváme na místo určení vlastními dopravními prostředky, v krátké době, s dodržením bezpečnosti zásilek...


 BEZPEČNÉ PLATBY
Jednou ze zaručených způsobů platby za nábytek je platba při odběru, která je zárukou klidné a bezpečné transakce...




 

 [image: Elektronické platby]
  [image: GeoTrus SSL]   [image: Opineo]   [image: Google] 





  OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Obchodní podmínky
	Politika ochrany osobních údajů
	Podmínky propagačních akcí
	Vrácení zboží a reklamace




O NÁS
	O nás
	Názory a připomínky
	Architektonická zóna
	Kontaktní formulář
	Blog




KATEGORIÍ


	Šatníky
	Vitríny a regály
	Kredence
	Komody
	Psací stoly
	Sekretářky
	TV stoly
	Postele
	Noční stolky
	Truhly, skříně


	Skříně
	Nástavce na skříně
	Židle, křesla
	Skříňky a poličky na boty
	Poličky
	Věšáky
	Zrcadla
	Vinné skřínky
	Matrace
	Rošty do postele








[image: ]

[image: ]
	WOODICA s.r.o. 
	Drahobejlova 1072/10
	Libeň, 190 00 Praha 9
	Česká republika
	 
	Pracovní doba konzultantů
	pondělí - pátek: 8.oo - 16.oo
	sobota: 9.oo - 13.oo
	 



[image: ]
	+420 732 296 730
	 



[image: ]
	kancelar@woodica.cz















 
	Mapa stránek
	Hledané výrazy
	Rozšířené hledání
	Reklamační řád
	Kontaktujte nás
	RSS



Pomozte nám udržovat Magento v pořádku. - Hlásit všechny chyby (ver. 1.9.1.0)


 Copyright Woodica © 2022. Veškerá autorská práva jsou vyhrazena.
 Hlavní stránka | Kolekce | Produkty | Kontakt

 

 [image: Facebook] [image: You Tube][image: Pinterest] [image: Instagram]

 Prohlížeč využívající cookies. Využíváním servisu souhlasíte s uložením nebo načítáním v souladu s ustanoveními prohlížeče. Obsah těchto internetových stránek náleží společnosti WOODICA s.r.o., obsah je chráněn autorským právem. Celý obsah internetových stránek, včetně ochranných známek, logo, textů a ilustrací nacházejících se na těchto internetových stránkách jsou majetkem společnosti WOODICA s.r.o. a jsou chráněny právem duševního vlastnictví. Veškeré případy nedovoleného užití či šíření jakéhokoli obsahu těchto internetových stránek podléhají sankcionování na základě občanského a trestního práva.




Top
  

 Používáme soubory cookies za účelem poskytování služeb v souladu s Politikou souborů cookies. Používání webu znamená souhlas s jejich uložením nebo používáním, v návaznosti na nastavení prohlížeče. Kdykoliv můžete nastavit podmínky ukládání nebo používání souborů cookies ve Vašem prohlížeči.
  Souhlasím   Politika osobních údajů 

   [image: ]Nikdy jste neobjednávali nábytek přes internet? Bez obav, u nás můžete zaplatit za nábytek teprve při odběru. Pamatujte,
že Vám náleží 14-ti denní právo vrácení standardního zboží bez uvedení
důvodu. Proto, když kupujete u nás, nic neriskujete.
  


 [image: ]

 